
PŘIHLÁŠKA NA KERAMICKÝ KROUŽEK (1x za 14 dní) 

Přihlašuji svoji dceru / svého syna……………………..…………... ..třída:……. 

na keramický kroužek:    v  PONDĚLÍ  od 13:30 – 15:00  začínáme 2.10.2023 

Kontakt a podpis zákonného zástupce:…………………………………………… 

……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

Informace:  

Peníze (350,- za pololetí ) přinést paní učitelce Procházkové 

S sebou:  

Starší tričko s krátkým rukávem nebo zástěru (převlečení si budou nechávat v 
dílně keramického kroužku). 

Kdo, chodí do družiny, tak si ho vyzvednu před 13:30 v družině. Ostatní 
nedružinové děti počkají před školou.  

Pokud bude dítě nemocné nebo nějaký den nepřijde na keramiku. Poprosila bych 
Vás o včasnou omluvenku na e-mail. 

Těším se na viděnou Mgr. Eva Procházková  (prochazkova@zsborek.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prochazkova@zsborek.cz


PŘIHLÁŠKA NA KERAMICKÝ KROUŽEK (1x za 14 dní) 

Přihlašuji svoji dceru / svého syna……………………..…………... ..třída:……. 

na keramický kroužek:   ve ČTVRTEK od 13:30 – 15:00  začínáme 12.10.2023 

Kontakt a podpis zákonného zástupce:…………………………………………… 

……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

Informace:  

Peníze ( 350,- za pololetí ) přinést paní učitelce Pilečkové 

S sebou:  

Starší tričko s krátkým rukávem nebo zástěru (převlečení si budou nechávat v 
dílně keramického kroužku). 

Kdo, chodí do družiny, tak si ho vyzvednu před 13:30 v družině. Ostatní 
nedružinové děti počkají před školou. Děti budu vracet kolem 15:00 hod do školy. 

Pokud bude dítě nemocné nebo nějaký den nepřijde na keramiku. Poprosila bych 
Vás o včasnou omluvenku na e-mail. 

Těším se na viděnou Mgr. Irena Pilečková  (pileckova@zsborek.cz) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pileckova@zsborek.cz


 


